

ثبات قدم و صبر، رمز پیروزی رزمندگان مقاومت بر صهیونیست‌ها بود/ دشمن در تحقق تمام اهداف خود ناکام ماند



اندیشمند موریتانیایی تصریح کرد که جوانان مبارز با سلاح‌های ساده، موشک‌ها و سینه‌های سپرکرده با مجهزترین و مرگبارترین سلاح‌ها مقابله کردند که بشریت، قبلا نظیرش را ندیده بود.

به گزارش خبرگزاری تقریب، سیدی محمد جعفر، نویسنده و استاد دانشگاه موریتانی در دومین وینار "وانتصرت فلسطین" که امروز (سه‌شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: زبان و وازگان قادر به توصیف 471 روز جنایات و نسل‌کشی نیستند، ولی آنچه می‌توان با عزتمندی و افتخار و سربلندی تمام به آن نگاه کرد، صحنه‌های رشادت‌ها و جانفشانی‌ها و مسابقه دادن جوانان مبارز برای شهادت در راه خداوند است.

وی افزود: جوانان مبارز با سلاح‌های ساده، موشک‌ها و سینه‌های سپرکرده با مجهزترین و مرگبارترین سلاح‌هایی مقابله کردند که بشریت، قبلا نظیرش را ندیده بود. این جوانان، دشمن را به چالش کشیدند و از آنجایی که دشمن گمان نمی‌برد، بر آن حمله می‌کردند. آنها موازنه‌های قوا را با مقاومت خود بر هم زدند. ثبات قدم و صبر، رمز پیروزی این جوانان مومن بود.

سیدی محمد جعفر اظهار داشت: پیروزی مقاومت در جنگی با شاخص‌ها و علائم جنگ‌های معاصر رقم خورد، جنگی که انسان‌های بیگناه زیادی در تجاوزات دشمن قربانی شدند، ولی دشمن قوی با وجود ارتکاب جنایات زیاد، در تحقق اهداف خود در این جنگ شکست خورد و ناکام ماند که یکی از آنها بازگرداندن اسرایش از غزه سربلند بود که دشمن در این راه ناکام ماند.

وی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از اهداف دشمن این بود که مقاومت در برابرش به عنوان طرف قوی‌تر، تسلیم شود و زانو بزند، اما در این هدف هم ناکام ماند.

این اندیشمند موریتانی تأکید کرد: هم مقاومت در جنوب لبنان و هم مقاومت غزه توانستند تمام طرح‌ها و نقشه‌های دشمن را ناکام بگذارند. رزمندگان مقاوم با روحیه قوی‌تر با دشمن مبارزه کردند، دشمنی که از نظر روحی از هم فروپاشید.

وی افزود: رژیم صهیونیستی با وجودی که از حمایت‌های مالی، نظامی و تسلیحاتی و رسانه‌ای گسترده در جنگ و تجاوزات خود بهره می‌برد، اما در رسیدن به اهداف خود شکست خورد.

سیدی محمد جعفر تأکید کرد: موشک‌های محور مقاومت از تهران، و بغداد و صنعاء، بر دشمن فرود آمد، و محور مقاومت، نشان داد که مقاومت در غزه و لبنان را تنها به حال خود نمی‌گذارد و با حملات خود، دشمن را وادار به عقب نشینی کرد.